PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL PRÓ-FAMÍLIA Nº 001/2018

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Segue análise dos recursos interpostos pelos candidatos, referente ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado, Edital
001/2018, da Fundação do Bem-Estar da Família Blumenauense.

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA AOS RECURSOS

171944 ANA PATRÍCIA DA NÓBREGA CARVALHO
HABILITAÇÃO MÍNIMA - Professor de Pedagogia
(Programa Adolescente Aprendiz e Programa Pró-
Idoso)

Indeferido. Após nova análise do cartão da candidata, a
pontuação permanece a mesma. Conforme consta no
anexo 1. Referente aos títulos a pontuação é somada
somente para os candidatos que obtiveram aprovação
na prova objetiva.

171495 DIEGO MARADONA SCOZ LICENCIATURA PLENA - Professor Informática
Indeferido. Candidato não apresentou documentos
conforme item 22.8 do Edital que regulamenta o pro-
cesso.

171708 MARIA EDENIR BERRI FRANKENBERGER LICENCIATURA PLENA - Professor de Artes
Indeferido. Candidato não apresentou documentos
conforme item 22.5.5 do Edital que regulamenta o pro-
cesso

171864 VIVIAN POFAHL
LICENCIATURA PLENA - Professor de Pedagogia
(Programa Adolescente Aprendiz e Programa Pró-
Idoso)

Indeferido. A resposta referente a dúvida da candidata,
encontra-se no item 21.8 do edital. Para redimir possí-
veis dúvidas segue o cartão resposta no anexo 1.

Blumenau, 18 de outubro de 2018.

Atenciosamente,

Coordenação do Concurso FURB

Anexo 1